Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы отдела народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 18 мая 2020 года № 237/588 «О признании утратившими силу некоторых

приказов Министерства  просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки, утверждающих единое

расписание государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования и

продолжительность экзаменов по каждому учебному предмету»,

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ отдела народного образования

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 22.04.2020 № 117-ОД «Об обучении лиц, привлекаемых к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области в 2020 году»;

2. Внести следующие изменения в приказ  отдела народного

образования администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.04.2020 № 116-ОД «Об обучении

специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

в 2020 году» (далее – приказ ОНО):

2.1. Исключить пункт 3;

2.2. Изложить пункт 4. приказа  ОНО в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемый график обучения специалистов, привлекаемых к

проведению ГИА-11 на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области в 2020 году (далее – График обучения)»;

2.3. Изложить График обучения в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему приказу;

2.4. Заменить слова «онлайн-обучение» в подпунктах 5.2.; 6.1. приказа

ОНО на «обучение».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО

администрациигородского

округа г. Первомайск                                                                    С.В.Писанова